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Pallet 800x1200 Eco 9 piedi

Codice

LxPxH [mm]
Materiale

Peso [kq]

Colore

Imballo [pz]
Portata statica [kg]
Portata dinamica [kg]
Riciclato [+%]
Riciclabile [+%]

Per alimenti
Versione

Specifiche

Cod.

001799
800x1200x140
100% Riciclato
9,5

Nero

58

3000

800

100

100

No

Piano grigliato

Bordo 5,5 mm

001799

Uno tra i pallet piu ecologici sul mercato, realizzato al 100% con materiale riciclato. La sua struttura gli conferisce un ottima
portata, 3000 kg statica e 800 dinamica, non ostante il peso contenuto solo 9,5 kg. Questo pallet e riciclabile al 100% a fine
vita e inseribile garantendo cosi anche una pallettizzazione elevata, 58 pz bancale, un 85% percento in piu rispetto al
corrispettivo in legno, caratteristiche che migliornao ancora di piu il suo inquadramento di bancale ecologico. E' idoneo al
trasporto senza la necessita della fumigatura e come tutti i pallet in materiale plastico non assorbe liquidi e resiste alla
proliferazione delle muffe oltre ad esere lavabile e ingienizzabile. Prodotto che entrera a Ffar parte del circuito
ecosostenibile in quanto realizzato in materiale 100% riciclabile.

Le immagini qui contenute sono rappresentative e non vincolano il fornitore né per la forma costruttiva né per il colore, né
per altre caratteristiche costruttive. Ecoplast2000 s.a.s ha piena facolta di apportare modi che o sostituire i prodotti senza
preavviso. Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza delle informazioni qui riportate e
si declina qualsiasi responsabilita per errori tipogra ci o d'altro tipo, per omissioni nel contenuto o per un'errata associazione
di accessori al prodotto principale.
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