

# ECOPLAST 2000 S.a.s.

Via Gioele Solari, 124 - 00166 - ROMA

**codice fiscale e partita iva 05760021005**

**tel 06.66181103 fax 06.66180353**

**email info@ecoplast2000.it pec ecoplast2000@pec.it**

**web ecoplast2000.it**

## Pallet 800x1200 Eco 9 piedi

Cod.

**001799**



<b>Codice</b>	001799
<b>LxPxH [mm]</b>	800x1200x140
<b>Materiale</b>	100% Riciclato
<b>Peso [kg]</b>	9,5
<b>Colore</b>	Nero
<b>Imballo [pz]</b>	58
<b>Portata statica [kg]</b>	3000
<b>Portata dinamica [kg]</b>	800
<b>Riciclato [±%]</b>	100
<b>Riciclabile [±%]</b>	100
<b>Per alimenti</b>	No
<b>Versione</b>	Piano grigliato
<b>Specifiche</b>	Bordo 5,5 mm

Uno tra i pallet più ecologici sul mercato, realizzato al 100% con materiale riciclato. La sua struttura gli conferisce un ottima portata, 3000 kg statica e 800 dinamica, nonostante il peso contenuto solo 9,5 kg. Questo pallet è riciclabile al 100% a fine vita e inseribile garantendo così anche una palletizzazione elevata, 58 pz bancale, un 85% percento in più rispetto al corrispettivo in legno, caratteristiche che migliorano ancora di più il suo inquadramento di bancale ecologico. E' idoneo al trasporto senza la necessità della fumigatura e come tutti i pallet in materiale plastico non assorbe liquidi e resiste alla proliferazione delle muffe oltre ad essere lavabile e ingienizzabile. **Prodotto che entrerà a far parte del circuito ecosostenibile in quanto realizzato in materiale 100% riciclabile.**

Le immagini qui contenute sono rappresentative e non vincolano il fornitore né per la forma costruttiva né per il colore, né per altre caratteristiche costruttive. Ecoplast2000 s.a.s ha piena facoltà di apportare modi che o sostituire i prodotti senza preavviso. Non viene rilasciata alcuna garanzia né dichiarazione in relazione all'accuratezza delle informazioni qui riportate e si declina qualsiasi responsabilità per errori tipografici o d'altro tipo, per omissioni nel contenuto o per un'errata associazione di accessori al prodotto principale.